２０２５年度 職員採用試験応募申込み関連書類送付書

２０２４年  月  日

株式会社 茨城県農協電算センター御中

住 所

氏 名              印

下記のとおり，後日提出といたしました関係書類を送付いたします。

記

１．送付書類 (送付書類に○印)

（１） 卒業(見込）証明書 （   ）

（２） 学業成績証明書   （   ）

２．その他

＜ 送付先 ＞

〒 310-0914

水戸市小吹町２４６１－１

茨城県農協電算センター 総務部